МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА
      (ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА)

ПРОТОКОЛ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ
По Плану противодействия коррупции
в  городском  поселении Мортка на 2025 – 2028 годы
17 ч. 30 мин.                                                                                                 «20» июня 2025 года
пгт. Мортка
Повестка общественных обсуждений: Рассмотрение и заслушивание информации по Плану противодействия коррупции в городском поселении Мортка на 2025-2028 года.
Основания проведения общественных обсуждений: Общественные обсуждения проводятся в соответствии с постановлением главы городского поселения Мортка от  02  июня 2025 года № 02 «О назначении общественных обсуждений  по проекту Плана противодействия коррупции  в  городском  поселении Мортка на 2025 – 2028 годы».
На общественных обсуждениях председательствовал: заместитель главы муниципального образования городское поселение Мортка, председатель публичных слушаний Екатерина Сергеевна Чумичёва.

Секретарь общественных обсуждений: заведующий  организационного отдела администрации городского поселения Мортка Анастасия Сергеевна Хайбуллова.
           Состав организационного комитета, уполномоченного на  проведение общественных обсуждений по проекту  Плана противодействия коррупции  в  городском  поселении Мортка на 2025 – 2028 годы:
	Чумичёва Е.С.
	– заместитель главы городского поселения Мортка, председатель организационного комитета.

	Кавардакова С.В.
	– заведующий финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка, заместитель председателя организационного комитета.

	Хайбуллова А.С.
	– заведующий организационным отделом администрации городского поселения Мортка, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Карякин И.В.
	- председатель Совета депутатов городского  поселения Мортка.

	Штыбина В.А.
	- заведующий отделом жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка

	Лихачев А.В.
	- депутат Совета депутатов городского  поселения Мортка.

СЛУШАЛИ:
          Заместителя главы городского поселения Мортка, Екатерину Сергеевну Чумичёва.

          Общественные обсуждения проводятся в соответствии с постановлением главы городского поселения Мортка от  02  июня 2025 года № 02 «О назначении общественных обсуждений  по проекту Плана противодействия коррупции  в  городском  поселении Мортка на 2025 – 2028 годы» (далее – Постановление главы).
В соответствии с Постановлением определен крайний срок для принятия по обсуждаемому вопросу предложений и  замечаний – 20 июня 2025 года включительно. В указанный период предложений и замечаний в организационный комитет не поступало.
Е.С. Чумичёва предложила проанализировать заслушанную информацию и задать интересующие вопросы по рассматриваемым материалам.
           Предложений и замечаний не поступило.
           Участники по итогам общественных обсуждений по Плану противодействия коррупции в городском поселении Мортка на 2025-2028 года.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению заслушанную информацию.
2. План противодействия коррупции в городском поселении Мортка на 2025-2028 с приложением  заключения направить главе городского поселения Мортка для рассмотрения.
3. Информацию по результатам общественных обсуждений в соответствии  с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» обнародовать и разместить на сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в разделе Городские и сельские поселения » городское поселение Мортка » /Общественные обсуждения.
	Заместитель главы муниципального образования городское поселение Мортка, председатель организационного комитета

	Е.С. Чумичёва

	Заведующий  организационным отделом администрации городского поселения Мортка, секретарь организационного комитета
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

А.С. Хайбуллова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)